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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E CESHTJEVE DHE SHERBIMEVE JURIDIKE

Ne. 99/ prot. Tirané mé, 39, /2 2022

URDHER

Nr. [27, daté, 30./ 2.2022

“PER
PERCAKTIMIN E RREGULLAVE PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE NE ZYREN E
INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE”

Né mbéshtetje té nenit 194, pika 1, té nenit 204, pika 1, shkronja “c”, dhe té nenit 214 pika 7,
té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé€ sistemit t€ drejtésisé”, i ndryshuar, té neneve
117 — 136, té ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipéris€”, 1 ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Miratimin e rregullave pér shqyrtimin e ankesave né Zyrén e Inspektorit té Larté té
Drejtésisé, sipas tekstit bashkélidhur dhe pjesé pérbérése té kétij urdhri.

2. Ngarkohet Njésia e Inspektoréve, Njésia e Ndihmésinspektoréve, kabineti dhe Arkiv-
Protokolli pér zbatimin e kétij urdhri.

3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése pér publikimin e kétij urdhri
né fagen zyrtare té Zyrés sé Inspektorit té Larté té Drejtésisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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